
 

 

 

№2022-24 変更 
2022年4月 

 

 

 

 

参考情報5遺伝子の取り扱い 
変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、参考情報（薬事承認を得ているCDx以外の情報）のう

ち、以下の5遺伝子については、出荷前クオリティチェックにて規格を満たさないものが確

認されていたため、当該遺伝子情報については参照できませんでした。 

この度、この5遺伝子の扱いについて試薬販売会社より参考情報として参照していただく

ことが可能となった旨の一報がありましたのでご報告申し上げます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 実 施 日   2022 年 4 月 12 日（火）ご報告分より 

          

■ 変更項目 

項目コード 検査項目 

0E54 8 オンコマインDx Target TestマルチCDx（FFPE） 

0E55 5 オンコマインDx Target TestマルチCDx（FF） 

0E53 1 オンコマインDx Target Testマルチ研究用46遺伝子解析（FFPE） 

0E56 2 オンコマインDx Target Testマルチ研究用46遺伝子解析（FF） 

 

■ 対象遺伝子 

JAK1、MTOR、FGFR3、SMO、MAP2K1 


